— 210,947 z 12 półroczy od 2go 1869 r.

Lit. C. na rsr. 3, Nr. 226 086 - *237,323 — 237,939 z 12 półroczy, od 2go 1869 r.
D y rek c ja G łówna w w ykonaniu A rt. 124 i następnych, praw a z dnia 1 (14) Czerwca 1825

roku i §. 213 i następnych prawa z dnia 2 (14) Marca 1826 roku, oraz A rtykułu 48 prawa z dnia
'28 Czerwca (10 Lipca) 1860 roku , wzywa niniejszem każdego, posiadającego którykolw iek z Li
stów zastawnych lu b K uponów wyżej w ym ienionych, aby się z takowym zgłosił do Dyrekcyi G łó
wnej Towarzystwa K redytow ego Ziem skiego w W arszawie, przed upływem roku jednego, licząc
od dnia dzisiejszego; te bowiem z